
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EFP 10990 WA+
Pultový mrazák
Kód produktu: 100000425600
EAN: 8592131239173









Energetická třída A+

Mrazící třída ****

Objem 99 l

Mrazící výkon 4,5 kg/den

 Vysoká mrazící účinnost – D+ QUICK-
FREEZING je systém rychlého a

účinného mražení, kde díky použití
speciálního typu chladících trubek dochází
k rychlejší a efektivnější tepelné výměně
než u běžných chlazení
 Energetická třída: A+

 Celkový užitný objem: 99 l

 Mrazící třída: ****

 Mrazící výkon: 4,5 kg/den

 Teplota pokud je výrobek nastaven na
chlazení: 0 až 10°C

 Teplota pokud je produkt nastaven na
mrazení: -12 až 24°C

 Klimatická třída: SN/N/ST/T

 Spotřeba energie: 170 kWh/rok

 Hlučnost: 42 dB

 Manuální odmrazování

 Manuální nastavení teploty

 Odolnost proti výpadku proudu 20 h

 1 vnitřní koš na menší potraviny

 Zapuštěné madlo

 Hliníkový vnitřek

 Malá kolečka pro lepší manipulaci

 Příkon: 100 W

 Hmotnost: 24 kg

 Rozměry: 85 x 54,5 x 49,5 cm (VxŠxH)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ Pultový mrazák

Příkon (W) 100

Napětí (V/Hz) 220-240

Délka kabelu (cm) 178

Hlučnost (dB) 42

Spotřeba energie 0,47 kWh/24

energetická třída A+

Klimatická třída T/ST/N/SN

mrazící třída ****

Kompresor 1

Termostat 1

Mrazící výkon kg/24h 4,5kg/24 h

Chladící médium R600a

Objem mrazícího
úprostoru (l) 99

Popis produktu

Rozsah mrazící
teploty below-23℃

Nastavení teploty Manuální

Počet šuplíků

Počet košů 1

Rozmrazování
mrazničky Manuální

Osvětlení Ne

Odolnost při výpadu
proudu 20 hodin

Typ držadla Zapuštěné

Změna otevírání dveří Ne

Možnost odmontování
vrchní desky

Nastavitelná výška
nožiček Ano

Provedení koše

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast

Příslušenství

Šuplíky

Koš 1

Zámek Ne

Madlo Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 85

Výška bez vrchní
desky (cm)

Šířka (cm) 54,5

Hloubka (cm) 49,5

Hmotnost (kg) 24

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

